
CITTÀ DI SPINEA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 362 DEL 19/02/2020

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE

PREMESSO che con determinazione n. 267 del 06 febbraio 2020 sono state avviate le procedure 
per l'assunzione a tempo indeterminato ed orario pieno mediante l'istituto della mobilità volontaria 
esterna ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, secondo quanto previsto dalle deliberazioni di  
G.C. n. 150 del 21.11.2019 e n. 16 del 29.01.2020  di:
-  n. 1 “Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile” di cat. D del CCNL Funzioni Locali a tempo 
indeterminato ed orario pieno;
-  n.  1  “Istruttore  Amministrativo  Contabile”  di  cat.  C  del  CCNL  Funzioni  Locali  a  tempo 
indeterminato ed orario pieno;

DATO ATTO che con la medesima determinazione  sono stati approvati i relativi avvisi pubblici di 
mobilità,  disponendone la pubblicazione al  BUR Veneto (in estratto),  all'albo on-line ed al  sito 
istituzionale del Comune di Spinea fino al giorno 28 febbraio 2020;

DATO ATTO che la pubblicazione dei dei avvisi di mobilità all'Albo Pretorio e al sito istituzionale 
è stata effettuata in data 07 febbraio 2020, con una pubblicazione quindi di 22 giorni;

RICHIAMATO l'art.  4 del D. L.  n.  90 del 24 giugno 2014, convertito  con modificazioni  dalle 
Legge 11 agosto 2014, n. 114, che prevede che  “Le amministrazioni, fissando preventivamente i  
((requisiti e le competenze professionali richieste)), pubblicano sul proprio sito istituzionale, per un  
periodo pari almeno a trenta giorni, un bando in cui sono indicati i posti che intendono ricoprire  
attraverso passaggio diretto di personale di altre amministrazioni, con indicazione dei requisiti da  
possedere”;

 

Oggetto: AVVISI DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI 
DELL'ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA 
DI: N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMININISTRATIVO CONTABILE" DI CAT. D, N. 1 POSTO DI 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVIO CONTABILE" DI CAT. C. - 
MODIFICA DETERMINAZIONE N. 267-2020.

Tipologia Atto: SENZA IMPEGNO FIRMA DIGITALE
Settore Competente: SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE



RITENUTO  quindi  di  modificare  il  termine  di  presentazione  della  domande  per  gli  avvisi  di 
mobilità dal 28 febbraio 2020, indicato nella determinazione n. 267 al 10 marzo 2020 per rispettare 
il periodo di pubblicazione previsto dalla normativa di cui sopra;

VISTO il Decreto Sindacale protocollo n.16711 in data 14/05/2019, con il quale è stata conferita al 
sottoscritto la responsabilità del Settore Finanziario e del Personale;

VISTO il Regolamento di organizzazione;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00; 

DETERMINA

1. di modificare, per la motivazione di cui sopra, la determinazione n. 267 del 6 febbraio 2020 per  
la sola parte del termine di presentazione delle domande di partecipazione all'avviso;

2. di fissare il nuovo termine di presentazione delle domande per il 10 marzo 2020;

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e che pertanto non è 
richiesto il visto di regolarità contabile;

4. di dare atto, ai sensi dell’art.  5, comma 4, del Regolamento sul sistema dei controlli,  che il 
controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  richiesto  dall’art.  147-bis del  TUEL  e 
attestante  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa,  si  intende  rilasciato  dal 
sottoscritto contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

5. di dare atto altresì che responsabile del procedimento è il Responsabile del Settore Finanziario e 
del Personale, dott. Antonio Baldan, e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 
241/1990,  di  non  trovarsi  in  situazione  di  conflitto  di  interessi,  neppure  potenziale,  con  il 
soggetto beneficiario del presente provvedimento;

6. di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile il ricorso al TAR Veneto nel 
termine di 60 (sessanta) giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on-line, ai sensi dell’art. 29 del 
D. Lgs. n. 104/2010.

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 
FINANZIARIO E DEL PERSONALE

BALDAN ANTONIO / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

 


